PÁGINA 63 Diário Oficial do Distrito Federal Nº 121, quinta-feira, 25 de junho de

2015
EDITAL Nº 01, DE 24 DE JUNHO DE 2015.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições, que lhe confere o

inciso X, do artigo 448, do Regimento Interno da SES/DF, aprovado pelo Decreto nº 34.213 e considerando os

programas de Residência Médica, regulamentados pela Portaria/SES-DF nº 204, de 07 de outubro de 2014, publicada

no DODF nº 213, de 10 de outubro de 2014, Seção 01, páginas 14 a 21, considerando o Processo Seletivo Interno

para Preceptores de Ensino dos Programas de Residência Médica, seleção 2015/1, objeto do Edital nº 15, de 14 de

abril de 2015, publicado no DODF nº 73, de 15 de abril de 2015, RESOLVE:

1. HOMOLOGAR, na forma do Anexo único, o resultado final do Processo Seletivo, seleção 2015/1.

1.1. A relação dos candidatos classificados, com critério de desempate, obedece à seguinte ordem: número de

inscrição, vaga a que concorre, nome, matricula/SES-DF, pontuação e classificação final:

2. Os candidatos classificados fora do número de vagas, especificado no Anexo único do Edital Normativo, formarão

cadastro reserva, podendo, observada a necessidade, ser prorrogado o prazo de validade do processo seletivo.

2.1. O cadastro reserva se dará de acordo com a opção de vaga para a qual o candidato concorreu,

2.2. Os candidatos classificados dentro do número de vagas, especificado no Anexo I do Edital nº 15 de 14/04/2015,

serão designados para o exercício da atividade de Preceptoria de Residência, por meio de publicação de Portaria do

Secretário de Estado de Saúde do Distrito Federal.

3. O presente Edital de Resultado Final fica devidamente homologado na data de sua publicação.

JOÃO BATISTA DE SOUSA

AXEXO ÚNICO

92, 1, Raquel Fonseca Nogueira Tavares, 153.061-5, 56, 1º; 61, 2, Mayra Andressa Marto Ferari Vieira Borges,

1.442.264-6, 40, 1º; 88, 2, Glecia Carla Rocha , 190.786-7, 34, 2º; 76, 4, Beatriz Ribeiro Versiani, 142.196-4, 61, 1º;

75, 4, Graziela Paronetto Machado Antonialli, 1.658.628- x, 55, 2º; 60, 6, Jordana Rey Laureto, 153.720-2, 47, 1º; 21,

7, Jefferson Fontinele e Silva, 1.440.269-6, 73, 1º; 27, 8, Guilherme Antonio Veloso Coaracy, 152.742-8, 74, 1º; 16,

11, Carmem Alves Pereira, 148.423-0, 51, 1º; 64, 15, Marne Rodrigues Pereira Almeida , 153.010-0, 63, 1º; 57, 16,

Viviane Brandão Bandeira de Mello Santana, 153.145-x, 61, 1º; 69, 16, Gustavo João Sebba , 1.439.175-9, 40, 2º; 52,

18, Franciane Veiga Castello Branco, 133.691-6, 75, 1º; 12, 18, Bruno Vaz da Costa, 128.633-1, 69, 2º; 9, 18,

Cristiano Nader de Andrade Melo, 152.570-0, 47, 3º; 71, 18, Leticia Keiko Mori , 1.666.263-6, 39, 4º; 89, 18, Marina

da Silveira Araujo, 169.994-6, 37, 5º; 67, 18, Antonio Carlos Tanajura de Macedo, 1.666.407-8, 31, 7º; 34, 18,

Estevão Lima dos Santos Xavier , 1.666.251-2, 31, 6º; 87, 19, Vanessa Gonzaga Tavares Guimarães, 153.116-6, 66,

1º; 78, 22, Roselle Bugarin Steenhouwer, 128.283-2, 66, 1º; 77, 22, Ana Paula Amaral Souza, 137.718-3, 65, 2º; 59,

23, Sergio Lincoln de Matos Arruda, 127.800-2, 61, 1º; 72, 23, Sergio Luiz Melo Araujo, 198.955-3, 52, 2º; 53, 23,

Vanildo Rodrigues Vidal, 128.181-x, 50, 3º; 11, 24, Tiago Souza Neiva, 157.080-3, 38, 1º; 3, 26, Luiz Alberto de

Castro Junior, 112.700-4, 52, 1º; 14, 27, Sabri Lakhdari, 145.271-1, 82, 1º; 5, 28, Gilberto de Aguiar, 153.869-1, 65,

1º; 23, 30, Maria Alice da Silva Pereira, 140.504-7, 58, 1º; 20, 30, Marilene Muniz Carneiro, 132.584-1, 55, 2º; 35,

30, Adriana de Pinho Carvalho Demoner, 1.442.040-6, 51, 4º; 33, 30, Carlos Henrique de Carvalho Assis , 131.743-

1, 51, 3º; 68, 30, Rogério Costa Sousa, 1.437.021-2, 48, 5º; 10, 30, Marcio Ala Roriz, 154.410-1, 40, 6º; 51, 30,

Carlos Henrique Vieira, 154.289-3, 37, 7º; 41, 31, Antonio Henrique Cordeiro, 1.658-426-0, 34, 1º; 48, 34, Eliana

Teles de Gois, 1.441.566-6, 37, 1º; 66, 35, Miguel Arcanjo de Lima, 157.388-8, 48, 1º; 55, 35, Caio Medeiros de

Oliveira , 1.441.586-0, 34, 2º; 18, 36, Renato Simionatto e Silva, 140.987-5, 29, 1º; 37, 37, Vanja Lúcia Santana de

Lima , 140.648-5, 61, 1º; 46, 37, Samantha Andrea Vasconcelos Peres, 142.182-4, 58, 2º; 44, 37, Christie de Freitas

Queiroz Berberian Trentini, 159.313-7, 52, 3º; 31, 38, Amauri Araujo Godinho Junior, 140.846-1, 74, 1º; 49, 38,

Rodrigo Carvalho Diniz, 137.815-5, 56, 2º; 29, 40, Percival Rosa Rebello, 1.431.532-7, 54, 1º; 43, 40, Paulo Leandro

Souza Martins, 148.690-2, 44, 2º; 15, 40, Fábio Koiti Nishimori, 1.442.061-9, 35, 3º; 85, 40, Rodrigo Dutra Milholi,

198.692-9, 34, 4º; 56, 41, Marcela Maia Leite Barros, 198.820-4, 41, 1º; 79, 43, Adriana Ferreira Barros Areal,

186.122-0, 73, 1º; 81, 43, Luiz Antonio Bretones Filho, 186.062-3, 60, 2º; 65, 44, Luciana Feitosa Muniz, 190.627-5,

67, 1º; 36, 46, Ruth Helena Gutierrez Aben Athar, 142.028-3, 78, 1º; 6, 47, Tannus Daher Filho, 132.948-0, 71, 1º;

13, 47, Jordano Pereira Araújo, 190.371-3, 55, 2º; 25, 48, Joseph Monteiro de Carvalho, 145.249-5, 70, 1º; 28, 48,

Arquimedes Tolentino da Silva, 127.566-6, 60, 2º; 47, 49, Jairo Martinez Zapata, 110.206-0, 89, 1º; 40, 50, Cecilio

Kassem Salame, 127.986-6, 38, 1º; 32, 51, Tânia Maria Leite Antunes de Oliveira, 142.533-1, 64, 1º; 62, 52, Maria

Aparecida Soares Moreira Machado, 152.867-x, 69, 1º; 24, 53, Lucia Helena Soares, 135.621-6, 65, 1º; 93, 53,

Geraldo Marcelo Silva, 153.685-0, 53, 2º; 80, 53, Cynthia Roberta Torres de Barros, 1.441.609-3, 43, 3º; 22, 53,

Patricia Santos Tavares, 138.616-6, 42, 4º; 7, 53, Flavia Maria de Oliveira Dias, 157.383-7, 36, 5º; 90, 54, Jacirema

Simone Maciel Flor, 139.527-0, 52, 1º; 19, 55, Marcello Oliveira Barbosa, 141.583-2, 64, 1º; 70, 56, Maria de Fatima

Rocha , 130.437-2, 61, 1º; 63, 57, Jussane Cabral Mendonça, 154.245-1, 91, 1º; 91, 57, Elaine Simone Meira Bida,

154.351-2, 59, 2º; 42, 58, Eduardo Alberto de Morais, 159.502-4, 67, 1º; 39, 59, Jackson de Pina Silva, 140.676-0,

64, 1º; 54, 59, Luciana Virginia Tempesta Muhe, 137.804-x, 48, 2º; 26, 61, Ingrid Coutinho Chaves de Oliveira,

1.442.149-6, 44, 1º.